18/12/2020 Aviso de Licitação Leilão nº 2020/009 - Aviso de Licitação Leilão nº 2020/009 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-leilao-n-2020/009-294990265 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2020 | Edição: 242 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Economia/Banco da Amazônia S.A.

AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 2020/009

Procedimento Regular de Licitação nº 2020/009

O Banco da Amazônia S/A torna público que fará realizar Procedimento Regular de Licitação no

modalidade Leilão, de nº 2020/009, do tipo "maior oferta de preço" (Art. 54, Inciso VI da Lei nº

13.303/2016) para venda de imóveis urbanos, localizados nas Cidades de: Manaus- AM, Avenida Sete de

Setembro 397 e Açailândia - MA, Rua Bom Jesus, nº 1291, observado o preço mínimo, que será regido pela

Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016, além das demais disposições legais e aplicáveis e do disposto no

edital., no endereço citado no Edital. A sessão realizar-se-á as 10h00 do dia 03.02.2021, na Avenida

Presidente Vargas nº 800, Campina, Belém - PA, na sala de licitações, 2º andar, BL B. Dúvidas e

esclarecimentos podem ser enviados através do email: licitacoes@bancoamazonia@com.br, até 3(três) dias

úteis antes da data de abertura da sessão. O edital completo pode ser obtido na GEPAC, no horário de

08h30 às 13h00, em dias úteis, fone (91) 4008-3308 ou 4008-3240 /ou na internet, nos

endereços:http://www.bancoamazonia.com.br/índex.php/concorrência.

ANTONIO LIMA PONTES

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.